

**OPRAVY EL. ZAŘÍZENÍ NA ZÁKLADĚ ROZPRORU S VYŠŠÍM PRÁVNÍ A TECHNICKÝM PŘEDPISEM
na základě záznamu zjištěného technicko-provozního stavu v RZ ev.č.: ZG-E-BC RVP 21256/1/2021**

RZP ev.č.: ZG-E-BC RVP 21583/1/2021

podle ČSN EN 50 172, ČSN EN 1838 v souladu s Nařízením vlády NV č. 378/2001Sb.

zadavatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7

CZ 117 22 Praha 1 – Nové Město; IČ: 72080043

pracoviště:

GFŘ Žitná 12, Praha 2

zpracoval:

RVP Elektrotest s.r.o.

svazový člen ESČ



Důvěřujte nám, prověřujeme za Vás!

Kaprova 42/14 CZ 110 01 Praha 1 – Staré Město

společnost je zapsána v OR u MS v Praze zn: C128648

IČ: 27948391; DIČ: CZ27948391;

Položka - činnost	cena
zjištění technicko-provozního stavu a zajištění oprávněného zájmu provozovatele na bezpečnosti provozu el. instalace podle vyhl. č. 499/2006 a ČSN 33 2000-1 ed.2 el. instalace nn, část 1 - základní hlediska, čl. 132.13	zdarma
el. instalace: příprava a podpora pro montáž vyhrazených technických zařízení ve smyslu vyhl. č. 73/2010Sb.	zdarma
127x nouzové svítidlo LED Eaton Safe Lite SL20 6W, IP65 izolant, aut. 1hod. á 467,00Kč	61.849,00
127x piktogram kombinovaný luminiscenční č. 548863 á 23,00Kč	2.921,00
68hod elektrodemontážní práce á 285,00Kč/hod	19.380,00
97hod elektromontážní a servisní práce á 385,00Kč/hod	37.345,00
127x montážní a spotřební materiál celkem	3.048,00
126km doprava á 13,00Kč	1.638,00
127x měření intenzity nouzového osvětlení ve smyslu ČSN EN 12 464-1 á 29,00Kč	3.683,00
127x výchozí revize a zkoušky nouz. osvětlení ČSN EN 50 172, ČSN EN 1838 á 39,00Kč	4.953,00
1x zpracování protokolu měření intenzity osvětlení ve smyslu ČSN EN 12 464-1	1.850,00
1x zpracování revizní zprávy podle ČSN 33 2000-6ed.2 revize el. instalace nn	1.850,00
likvidace a odvoz odpadu v množství do 3m ³	2.600,00
cena celkem bez DPH před slevou	141.072,00
klientská sleva - 5%	- 7.053,60
cena celkem bez DPH po slevě	134.018,40
DPH 21%	28.143,90
cena v Kč vč. DPH	162.162,30